

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐานพร้อมอาคารประกอบพิธี
ภายในชุมชนบ้านบุญเกิด หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

2. /โครงการก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐานพร้อมอาคารประกอบพิธีภายในชุมชนบ้านบุญเกิด หมู่ที่ ๒
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,242,500.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐานพร้อมอาคารประกอบพิธี
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ มิ.ย. 2567 เป็นเงิน 2,563,533.10 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์

6.3 รายงาน ปร.5 (ก)

6.4 รายงาน ปร.5 (ข)

6.5 รายงาน ปร.6

6.6 รายงานแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ถาวร อินทียศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 นิพนธ์ ปัญญา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

7.3 เสกสรรค์ จันอินตา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐานพร้อมอาคารประกอบพิธี ภายในชุมชนบ้านบุญเกิด หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐานพร้อมอาคารประกอบพิธีภายในชุมชนบ้านบุญเกิด หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง ลำปาง		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร เทศบาลเมืองเขลางค์นคร		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐานพร้อมอาคารประกอบพิธี จำนวน 1.000 หลังละ 2,562,356.10 บาท	2,562,356.10	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	1,177.00	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐานพร้อมอาคารประกอบพิธี ภายในชุมชนบ้านบุญเกิด หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง
 จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐานพร้อมอาคารประกอบพิธีภายในชุมชนบ้านบุญเกิด
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล พระบาท อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง
 หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

สรุป	ราคากลาง	2,563,533.10	
ราคากลาง (..... สองล้านบาทแสนหกหมื่นสามพันห้าร้อยสามสิบสามบาทสิบสตางค์))			

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐานพร้อมอาคารประกอบพิธี ภายในชุมชนบ้านบุญเกิด หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐานพร้อมอาคารประกอบพิธีภายในชุมชนบ้านบุญเกิด					
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง	
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร เทศบาลเมืองเขลางค์นคร					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

(ถาวร อินทียศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นิพนธ์ ปัญญา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(เสกสรรค์ จันอินตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เสกสรรค์ จันอินตา

17 เมษายน 2567 14:35:55

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐานพร้อมอาคารประกอบพิธี
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐานพร้อมอาคารประกอบพิธี ภายในชุมชนบ้านบุญเกิด หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โครงการก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐานพร้อมอาคารประกอบพิธีภายในชุมชนบ้านบุญเกิด ตำบลพระบาท อำเภอเมือง ลำปาง
แบบเลขที่	หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 10 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐานพร้อมอาคารประกอบพิธี	1,963,340.82	1.3051	2,562,356.10	
รวมค่าก่อสร้าง				2,562,356.10	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,562,356.10 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐานพร้อมอาคารประกอบพิธี
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐานพร้อมอาคารประกอบพิธี ภายในชุมชนบ้านบุญเกิด หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โครงการก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐานพร้อมอาคารประกอบพิธีภายในชุมชนบ้านบุญเกิด ตำบลพระบาท อำเภอเมือง ลำปาง
แบบเลขที่	หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 10 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	2,562,356.10	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,562,356.10 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐานพร้อมอาคารประกอบพิธี ภายในชุมชนบ้านบุญเกิด หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดลำปาง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	โครงการก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐานพร้อมอาคารประกอบพิธีภายในชุมชนบ้านบุญเกิด อำเภอเมืองลำปาง
แบบเลขที่	หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	10 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		



(นิพนธ์ ปัญญา)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ถาวร อินทียศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(เสกสรรค์ จันอินตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐานพร้อมอาคารประกอบพิธี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐานพร้อมอาคารประกอบพิธี ภายในชุมชนบ้านบุญเกิด หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล พระบาท จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อำเภอ ลำปาง จังหวัด ลำปาง แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					146,284.92	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					472,396.51	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					44,659.39	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,963,340.82 บาท ต่อ 1 หน่วย

เสกสรรค์ จันอินตา
17 เมษายน 2567 14:34:31

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐานพร้อมอาคารประกอบพิธี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐานพร้อมอาคารประกอบพิธี ภายในชุมชนบ้านบุญเกิด หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล พระบาท จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ (ถ้ามี)		รวม					1,300,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,963,340.82	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,963,340.82 บาท ต่อ 1 หน่วย

เสกสรรค์ จันอินตา

17 เมษายน 2567 14:34:31

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- คอนกรีตโครงสร้าง	20.000	ลบ.ม.	1,850.47	37,009.40	419.00	8,380.00	45,389.40	
	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก Wire Mesh 4 mm.@0.20 m.#	121.000	ตร.ม.	33.00	3,993.00	5.00	605.00	4,598.00	
	งานไม้แบบ								
	- ค่าแรงประกอบแบบหล่อคอนกรีต	41.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	5,699.00	5,699.00	
	- ตะปูตอกไม้ขนาด 3 นิ้ว	11.000	กก.	44.86	493.46	0.00	0.00	493.46	
	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ								
	- แปเหล็กสำเร็จรูปสำหรับหลังคาไอยราหนา 0.50 มม.	165.000	ท่อน	190.00	31,350.00	0.00	0.00	31,350.00	
	- เหล็กตัวซี ขนาด 150x50x20x3.2 มม. (40.61 กก./ท่อน)	202.800	กก.	24.99	5,067.97	10.00	2,028.00	7,095.97	
	- เหล็กตัวซี ขนาด 100x50x20x3.2 มม. (33.04 กก./ท่อน)	1,135.470	กก.	24.67	28,012.04	10.00	11,354.70	39,366.74	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ค่าแรงติดตั้งแปสำเร็จรูป (ยึดด้วยตะปูเกลียว)	181.000	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	4,525.00	4,525.00	
	- งานทาสีกันสนิมโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ	105.880	ตร.ม.	38.36	4,061.55	35.00	3,705.80	7,767.35	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	2,206.35	109,987.42	643.00	36,297.50	146,284.92	
	งานสถาปัตยกรรม								
	- งานก่ออิฐอมอญครึ่งแผ่น	127.790	ตร.ม.	149.02	19,043.26	94.00	12,012.26	31,055.52	
	- งานฉาบปูนโครงสร้าง (รวมงานจับเช็ย้ม)	155.120	ตร.ม.	71.52	11,094.18	105.00	16,287.60	27,381.78	
	- งานฉาบปูนผนังภายใน	60.880	ตร.ม.	71.52	4,354.13	87.00	5,296.56	9,650.69	
	- งานฉาบปูนผนังภายนอก	134.250	ตร.ม.	71.52	9,601.56	87.00	11,679.75	21,281.31	
	- งานขัดหยาบผิวพื้น (บนพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก)	328.000	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	9,840.00	9,840.00	
	- งานขัดมันเรียบ (บนพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก)	49.000	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	1,960.00	1,960.00	
- งานพื้นคอนกรีตผิวทรายล้าง (รวมปูนทรายรองพื้น)	34.000	ตร.ม.	118.32	4,022.88	104.00	3,536.00	7,558.88		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.ชนิดมีรูระบายอากาศ พร้อมฉาบรอยต่อโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	25.000	ตร.ม.	396.93	9,923.25	75.00	1,875.00	11,798.25	
	- งานฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.ขนาด 1.20x2.40 ม.พร้อมฉาบรอยต่อ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	49.000	ตร.ม.	269.83	13,221.67	75.00	3,675.00	16,896.67	
	- ค่าติดตั้งกระเบื้องไอยรา	181.300	ตร.ม.	0.00	0.00	85.00	15,410.50	15,410.50	
	- กระเบื้องไอยรา รุ่นคลาสสิก ขนาด 13 นิ้ว	1,141.000	แผ่น	79.37	90,561.17	0.00	0.00	90,561.17	
	- กระเบื้องไอยรา รุ่นคลาสสิก ขนาด 13 นิ้ว (แผ่นเริ่ม)	82.000	แผ่น	69.46	5,695.72	0.00	0.00	5,695.72	
	- ครอบสันหลังคาคอนกรีต	12.000	เมตร	200.00	2,400.00	80.00	960.00	3,360.00	
	- ครอบสันตะเข้คอนกรีต	8.400	เมตร	200.00	1,680.00	100.00	840.00	2,520.00	
	- ปีกตอนบนคอนกรีต	30.320	เมตร	200.00	6,064.00	80.00	2,425.60	8,489.60	
	- ปีกด้านข้างคอนกรีต	21.320	เมตร	200.00	4,264.00	80.00	1,705.60	5,969.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ปิดเชิงชายไม้เทียมสำเร็จรูป 3/4" / 6"	12.000	เมตร	59.58	714.96	45.00	540.00	1,254.96	
	-	1.000	ชุด	8,500.00	8,500.00	2,000.00	2,000.00	10,500.00	
	งานประตุม้วนระบบสปริงมือดึงมีช่องลมด้านบนขนาด 2.60x3.00 ม.								
	- ชุดหน้าต่างบานเปิดไม้เนื้อแข็งลูกฟักทึบ ขนาด 0.60x1.10 ม./บาน	5.000	ชุด	2,400.00	12,000.00	210.00	1,050.00	13,050.00	
	- เหล็กดัดหน้าต่างขนาด 1.10x1.20 ม.	5.000	ชุด	1,850.00	9,250.00	100.00	500.00	9,750.00	
	- ฐานบัวคอนกรีตหล่อสำเร็จรูป พร้อมติดตั้งและฉาบแต่ง	32.100	เมตร	1,100.00	35,310.00	500.00	16,050.00	51,360.00	
	- คิ้วบัวสำเร็จรูปคานหลังคา พร้อมติดตั้งและฉาบแต่ง	41.200	เมตร	300.00	12,360.00	150.00	6,180.00	18,540.00	
	- บันลมคอนกรีตหล่อสำเร็จรูป พร้อมติดตั้งและฉาบแต่ง	2.000	ชุด	4,500.00	9,000.00	1,500.00	3,000.00	12,000.00	
	- คิ้วบัวสำเร็จรูปขอบหน้าต่าง พร้อมติดตั้งและฉาบแต่ง	5.000	ชุด	300.00	1,500.00	100.00	500.00	2,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คันทวยคอนกรีตหล่อสำเร็จรูป พร้อมติดตั้งและฉาบแต่ง	12.000	ชุด	1,500.00	18,000.00	500.00	6,000.00	24,000.00	
	- ปูนปั้นเทพพนมพร้อมตัวอักษร ติดตั้งพร้อมทำสี	2.000	ชุด	7,500.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	- ลูกกรงเซรามิกขนาดความสูง 55 - 60 ซม.	20.000	ชุด	150.00	3,000.00	100.00	2,000.00	5,000.00	
	- หัวเสาเซรามิกทรงหัวขุนหรือหัวบัวขนาด 6"	6.000	ชุด	300.00	1,800.00	100.00	600.00	2,400.00	
	- งานทาสีน้ำพลาสติกภายใน	123.660	ตร.ม.	34.55	4,272.45	30.00	3,709.80	7,982.25	
	- งานทาสีน้ำพลาสติกภายนอก	425.740	ตร.ม.	40.77	17,357.41	30.00	12,772.20	30,129.61	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	30,632.39	329,990.64	6,487.00	142,405.87	472,396.51	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- แท่งกราวด์ทำการเหล็กอาบทองแดงขนาด 5/8" ยาว 2.40 เมตร	1.000	ชุด	714.00	714.00	0.00	0.00	714.00	
	- ผงเชื่อมกราวด์ 1 ทาง เบอร์ 25	1.000	ชุด	240.00	240.00	0.00	0.00	240.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Consumer unit 1p 2ph 4 ช่อง พร้อมเมนต์ 50A	1.000	ชุด	2,980.00	2,980.00	500.00	500.00	3,480.00	
	- Spool Rack (แร็คช่องไฟฟ้า) แบบ 3 ช่องอาบสังกะสี ลูกถ้วยเซรามิค สกรูยึดอาบสังกะสี+แหวนสี่เหลี่ยม สายไฟฟ้า	4.000	ชุด	85.00	340.00	0.00	0.00	340.00	
	- สายไฟฟ้า THW-A 25sq.mm.	200.000	เมตร	14.20	2,840.00	25.00	5,000.00	7,840.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01 มอก.11-2531 1.5 sq.mm.	78.000	เมตร	6.39	498.42	5.00	390.00	888.42	
	- สายไฟฟ้า IEC01 มอก.11-2531 2.5 sq.mm.	69.000	เมตร	9.46	652.74	7.00	483.00	1,135.74	
	- สายไฟฟ้า IEC01 มอก.11-2531 4 sq.mm.	12.000	เมตร	14.27	171.24	10.00	120.00	291.24	
	- สายไฟฟ้า IEC01 มอก.11-2531 50 sq.mm.	25.000	เมตร	190.23	4,755.75	40.00	1,000.00	5,755.75	
	- เสาไฟฟ้า สูง 8.00 เมตร	3.000	ต้น	3,500.00	10,500.00	0.00	0.00	10,500.00	
	- เบ็ดเตล็ดๆ	1.000	งาน	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	งานทอร้อยสายไฟฟ้า								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า EMT ขนาด 1/2"	36.000	เมตร	33.98	1,223.28	22.00	792.00	2,015.28	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า EMT ขนาด 3/4"	12.000	เมตร	49.06	588.72	24.00	288.00	876.72	
	- เบ็ดเตล็ดฯ	1.000	งาน	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	งานสวิทซ์ไฟฟ้า ปลั๊กไฟฟ้า หลอดไฟฟ้า								
	- สวิทซ์ไฟฟ้าทางเดียว 16A 250V แบบฝังในผนัง	3.000	ตัว	31.16	93.48	80.00	240.00	333.48	
	- เต้ารับคู่ ขากลมแบบมีกราวด์ 16A 250V	4.000	ตัว	128.44	513.76	80.00	320.00	833.76	
	- หน้ากากขนาด 2x4	5.000	ตัว	18.00	90.00	0.00	0.00	90.00	
	- โคมตะแกรงติดลอย 2x36 watt	3.000	ชุด	668.00	2,004.00	150.00	450.00	2,454.00	
	- หลอดไฟฟ้า LED T8 18W	6.000	หลอด	115.00	690.00	0.00	0.00	690.00	
	งานชุดล่อฟ้า								
	- เสาล่อฟ้าแบบปลายเกลียว ทองแดง 3/4" ยาว 50 ซม.	1.000	ตัว	885.00	885.00	0.00	0.00	885.00	
	- ฐานล่อฟ้าแบบกลม 3/4"	1.000	ตัว	300.00	300.00	0.00	0.00	300.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ล้อฟ้า 3 แฉก ทองแดง 3/4"	1.000	ตัว	634.00	634.00	0.00	0.00	634.00	
	- แผงกราวด์ทำจากเหล็กอาบทองแดงขนาด 5/8" ยาว 2.40 เมตร	3.000	ชุด	714.00	2,142.00	0.00	0.00	2,142.00	
	- ผงเชื่อมกราวด์ 3 ทาง เบอร์ 25	1.000	ชุด	240.00	240.00	0.00	0.00	240.00	
	- ผงเชื่อมกราวด์ 2 ทาง เบอร์ 25	2.000	ชุด	240.00	480.00	0.00	0.00	480.00	
	- เบ็ดเตล็ดฯ	1.000	งาน	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	13,310.19	35,076.39	943.00	9,583.00	44,659.39	
4	งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ (ถ้ามี)								
	- เต้าเผาที่ควบคุมมลพิษ	1.000	ชุด	1,300,000.00	1,300,000.00	0.00	0.00	1,300,000.00	
	รวมค่างานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ (ถ้ามี)	-	-	1,300,000.00	1,300,000.00	0.00	0.00	1,300,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,963,340.82	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐานพร้อมอาคารประกอบพิธี ภายในชุมชนบ้านบุญเกิด หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล พระบาท จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ มิเตอร์ไฟฟ้าขนาด15/45		รวม					1,100.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								1,100.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,100.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

เสกสรรค์ จันอินตา

17 เมษายน 2567 14:34:35

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	มิเตอร์ไฟฟ้าขนาด15/45								
	1.1 มิเตอร์ไฟฟ้าขนาด15/45	1.000	1	1,100.00		0.00	0.00	1,100.00	
	รวมค่ามิเตอร์ไฟฟ้าขนาด15/45	-	-	1,100.00	1,100.00	0.00	0.00	1,100.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									